
Progetto di razionalizzazione delle linee aeree a 132 kV

nell'area ad Est di Cremona, previsto dal Piano di Sviluppo

della rete di trasmissione nazionale,

in provincia di Cremona e di Mantova.
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Linee 657/181/184 - Riassetto Cremona
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Valori di ingresso per la determinazione de l campo E/M

UX LS401 10/1603

 Profondità di posa [m]

 (filo inferiore giunti)

1,5

 Diametro Cavo [mm]

Modalità di posa Buca giunti

Altezza di calcolo [m]

 Corrente di Calcolo [A]

 Tensione Linea [kV]

 Nome Linea T.184

132

1000

106

1,0

2600

1500

Nastro segnaletico 

Tritubo con cavo f.o. - 3x50 mm 

Giunto unipolare sezionato 

Terreno di risulta o 

altro materiale idoneo 

Rete elettrosaldata

Sabbia a bassa resistività  termica 

Nastro segnaletico 

700 700
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Valori di ingresso per la determinazione de l campo E/M

UX LS401 10/1603

 Profondità di posa [m]

 (filo inferiore cavi)

Var.

 Diametro Cavo [mm]

Modalità di posa

TOC

Spingitubo

Altezza di calcolo [m]

 Corrente di Calcolo [A]

 Tensione Linea [kV]

 Nome Linea T.184

132

1000

106

1,0

240

Cavo XLPE

Tritubo con cavo f.o.

3x50 mm 

Tubo PE liscio o

corrugato doppia parete  

Foro di alesatura o

Piano di campagna 

Riempimento con 

miscela di bentonite 

700

Variabile - prof. min. 1,50 m

Tubo camicia acciaio, sp. 12,5 mm 










